Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

                 Издается с 2005 г.

№ 2                             09.01.2018
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018 года                                                                                                                                 № 01-04-1
с.Вершинино

О проведении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
В целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, рассмотрев заявления собственников земельных участков № 273 от 05.12.2017г., № 274 от 05.12.2017г., № 286 от 19.12.2017г., в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Спасское сельское поселение", Решением Совета №76 от 30.12.2013 года «Об утверждении Генерального плана и Правил застройки и землепользования муниципального образования "Спасское сельское поселение», статьей 33 Правил землепользования и застройки муниципального образования "Спасское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 29.01.2018 года в 12 часов 00 минут местного времени публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:

1) Земельный участок площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Луговой, 4, кадастровый номер: 70:14:0308002:16, имеющего вид разрешенного использования: «Для индивидуального жилищного строительства» на условно разрешенный вид использования: «Отдельно стоящие жилые дома на одну семью в 1-3 этажа с придомовыми участками»;

2) Земельный участок площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Луговой, 10, кадастровый номер: 70:14:0308002:303, имеющего вид разрешенного использования: «Для строительства индивидуального жилого дома» на условно разрешенный вид использования: «Отдельно стоящие жилые дома на одну семью в 1-3 этажа с придомовыми участками»;

3) Земельный участок площадью 1237 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Коларово, ул. Центральная, 2б, кадастровый номер: 70:14:0300013:1104, имеющего вид разрешенного использования: «Для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования: «Магазины».
      2. Место проведения публичных слушаний –  Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, с. Вершинино, пер. Новый 6 (здание администрации).
      3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

      4. Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются Администрацией Спасского сельского поселения с 09 января по 29 января 2018 года по адресу: Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый, 6, кабинет № 2, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, телефон – (3822)959-609.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Д.В. Гражданцев

Приложение 1 к постановлению

Администрации № 01-04-1 от 09.01.2018г.
Порядок учета предложений и замечаний граждан при проведении публичных слушаний
муниципального образования "Спасское сельское поселение"

1. Правом участвовать в публичных слушаниях обладают жители муниципального образования "Спасское сельское поселение", достигшие к моменту проведения публичных слушаний 18 лет и проживающие или зарегистрированные на территории муниципального образования "Спасское сельское поселение", а также иные заинтересованные лица, которые в соответствии с Градостроительным РФ являются участниками публичных слушаний.

2.     Граждане участвуют в обсуждении путем внесения письменных или устных предложений и замечаний в сроки, указанные в приложении №2.

Предложения и замечания носят рекомендательный характер.

3. Письменные предложения и замечания граждан направляются по адресам, указанным в приложении №2 и должны содержать фамилию, имя, отчество, адрес места жительства.

Замечания и предложения лиц, не являющихся участниками публичных слушаний, в протокол не вносятся и Комиссией не рассматриваются.

Замечания и предложения, не позволяющие установить фамилию, и (или) имя, и (или) отчество, и (или) регистрацию по месту жительства физического лица, а также название и (или) организационно-правовую форму юридического лица, в протокол не вносятся и Комиссией не рассматриваются.

4. По итогам рассмотрения всех поступивших предложений и замечаний Комиссия готовит и представляет на рассмотрение Главы поселения заключение в срок не позднее пяти рабочих дней со дня проведения заседания. В заключении указывается, какие предложения и замечания приняты либо отклонены (с обоснованием причин отклонения).

Приложение 2 к постановлению

Администрации № 01-04-1 от 09.01.2018г.
Места сбора письменных и устных обращений граждан по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования "Спасское сельское поселение" в населенных пунктах поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес сбора обращений
	Часы приема
	Ответственный за прием обращений

	1
	с. Вершинино
	Администрация Спасского сельского поселения, адрес: с.Вершинино, пер. Новый ,6
	Понедельник- пятница, с 09.00 до 17.00
	Ефимкина Анна Ивановна

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко